Uchwała Nr XXXII/233/2010
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 
w Ropczycach

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego

Działając na podstawie art. 7 a, art.. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 167 ust.2 pkt 5 oraz art. 175 ust.1 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami).

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego postanawia co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Mieleckiego w kwocie 856,60 zł, - słownie: osiemset pięćdziesiąt sześć 60/100 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia nauczycieli w ramach projektu: „Nauczyciele kształcenia zawodowego wobec wyzwań gospodarki opartej na wiedzy”.
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ropczycko-Sędziszowskim i Powiatem Mieleckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

